关于召开“第三届全国职业院校创业教育论坛”

暨“第七届全国职业院校创业技能大赛启动会”的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，贯彻落实《国家

中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020 年）》《国务院关于加快

发展现代职业教育的决定》，职业院校积极开展创业教育，探索创业

教育与专业教育之间的多种融合模式，为建立健全创业教育与专业教

育紧密结合的多样化教学体系，中国职业技术教育学会创业教育专业

委员会将于 2014 年 10 月 25日至 27 日在西安市召开“第三届全国职

业院校创业教育论坛”暨“第七届全国职业院校创业技能大赛启动会”。

现将有关事宜说明如下：

一．  组织机构

指导单位: 中国职业技术教育学会

主办单位：中国职业技术教育学会创业教育专业委员会

承办单位：中教畅享（北京）科技有限公司

二．  时间、地点

时间：2014年 10月 25日—27 日（25 日报到）

地点：西安市西安宾馆  电话 029-87666666

三．  会议主题

创业教育与专业教育融合

四．  会议内容

（一） 总结与规划

中国职业技术教育学会创业教育专业委员会做 2014 年创业教

育工作委员会工作总结和 2015年工作计划及安排部署。

（二） 专题报告

       教育专家、行业企业就“创业教育与专业教育融合”专题报告。

（三） 典型创业案例经验介绍与交流

       职业院校、职业教育科研机构就“创业教育与专业教育融合”

进行经验介绍和研讨交流。

（四） 创业技能大赛

       2014 年全国职业院校创业技能大赛规程解读、软件培训。

五．  参会代表

中国职业技术教育学会有关领导，专家,各理事单位代表，职业

院校相关负责人，各有关行业、企业和科研机构负责人。

六．  会务说明

代表会议费 800元/人。

往返交通、食宿费用自理。

各理事单位代表缴纳 2014年会费，常务理事单位交 1500元会费，

理事单位交 1000 元会费。欢迎有关职业院校到会申请加入本会。

七．  报名与联系

（一）    填写参会回执（见附件）

请参会人员认真填写回执（附件 2）并于 10 月 19 日 16:00 前发

至组委会邮箱：mm@itmc.cn 。

（二）    会务组联系方式

联系人：刘  妮 13331035126  mm@itmc.cn

        邵振亚 15811230482  szy@itmc.cn

                                 中国职业技术教育学会

                                创业教育专业委员会

2014 年 9 月 9 日

附件 1：交通信息

1. 距火车站 5 公里，可乘出租车（约 15 元左右）或 603 路、14

路、610、229、239 路投币等多班次公交车草场坡下车向北 50

米到达宾馆。

2. 距机场 45 公里，乘机场大巴，直达宾馆。

3. 高铁从北客站乘地铁到南稍门站 b 出口下车，向南 100米。

附件 2：报名回执信息表

学校名称  系部/学院

姓名 性别 专业 电话 邮箱 QQ

住宿要求

（合住/单

间）

请将此表发至 mm@itmc.cn 领取比赛资料、软件。

mailto:mm@itmc.cn
mailto:szy@itmc.cn